
Izmaiņas sabiedriskā transporta satiksmē 12.07.2015. saistībā ar XI Latvijas skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku dalībnieku gājienu  

AUTOBUSI 

No plkst. 7.00 līdz gājiena noslēgumam 

1.maršruta autobusi  kursēs uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Pērnavas ielai, tālāk pa Pērnavas 

ielu, Aleksandra Čaka ielu, Marijas ielu, Elizabetes ielu, Satekles ielu, Dzirnavu ielu, Abrenes ielu 

un atpakaļ pa maršrutu līdz Stacijas laukumam, tālāk pa Marijas ielu, Aleksandra Čaka ielu, 

Pērnavas ielu, Brīvības ielu un tālāk pa maršrutu. 

3.maršruta autobusi kursēs no Pļavniekiem pa maršrutu līdz Pērnavas ielai, tālāk pa Aleksandra 

Čaka ielu, Marijas ielu, līdz Stacijas laukumam un tālāk pa maršrutu. No Bolderājas kursēs pa 

maršrutu līdz Stacijas laukumam, tālāk pa Marijas ielu, Aleksandra Čaka ielu, Pērnavas ielu un 

tālāk pa maršrutu. 

6.maršruta autobusi kursēs no Dreiliņiem pa maršrutu līdz Pērnavas ielai, tālāk pa Aleksandra 

Čaka ielu, Marijas ielu, Elizabetes ielu, Satekles ielu līdz Centrālajai stacijai. No Centrālās stacijas 

pa Satekles ielu, Marijas ielu, Aleksandra Čaka ielu, Pērnavas ielu un tālāk pa maršrutu. 

9.maršruta autobusi kursēs no Mežaparka pa maršrutu līdz Tallinas ielai, tālāk pa Tallinas ielu, 

Aleksandra Čaka ielu, Marijas ielu, Elizabetes ielu, Satekles ielu, Dzirnavu ielu, Abrenes ielu un 

atpakaļ pa maršrutu līdz Stacijas laukumam, tālāk pa Marijas ielu, Aleksandra Čaka ielu, Tallinas 

ielu, Miera ielu un tālāk pa maršrutu. 

14., 16., 21.maršruta autobusi kursēs uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Pērnavas ielai, tālāk pa 

Pērnavas ielu, Aleksandra Čaka ielu, Marijas ielu, Stacijas laukumu un tālāk pa maršrutu. Atpakaļ 

kursēs pa maršrutu līdz Stacijas laukumam, tālāk pa Marijas ielu, Aleksandra Čaka ielu, Pērnavas 

ielu, Brīvības ielu un tālāk pa maršrutu. 

20.maršruta autobusi kursēs no Pļavnieku kapiem pa maršrutu līdz Matīsa ielai, tālāk pa Pērnavas 

ielu, Augusta Deglava ielu, Tallinas ielu, Aristida Briāna ielu, Krišjāņa Valdemāra ielu un tālāk pa 

maršrutu. Uz Pļavnieku kapiem kursēs pa maršrutu līdz Krišjāņa Valdemāra ielu, tālāk pa Krišjāņa 

Valdemāra ielu, Aristida Briāna ielu, Tallinas ielu, Valmieras ielu, Rūjienas ielu, Pērnavas ielu, 

Matīsa ielu un tālāk pa maršrutu. 

40.maršruta autobusi kursēs no Juglas pa maršrutu līdz Pērnavas ielai, tālāk pa Pērnavas ielu, 

Aleksandra Čaka ielu, Marijas ielu, Stacijas laukumu un tālāk pa maršrutu. No Ziepniekkalna 

kursēs pa maršrutu līdz Stacijas laukumam, tālāk pa Marijas ielu, Aleksandra Čaka ielu, Pērnavas 

ielu, Brīvības ielu un tālāk pa maršrutu. 

50.maršruta autobusi kursēs uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Aleksandra Čaka ielai, tālāk pa 

Aleksandra Čaka ielu, Marijas ielu, Stacijas laukumu un tālāk pa maršrutu. Atpakaļ kursēs pa 

maršrutu līdz Stacijas laukumam, tālāk pa Marijas ielu, Aleksandra Čaka ielu, Stabu ielu un tālāk pa 

maršrutu. 

57. autobusu maršruts  12.jūlijā slēgts.  

 

  



2 

 

No plkst.8:45 līdz gājiena noslēgumam: 

2., 24.maršruta autobusi kursēs uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Elizabetes ielai, tālāk pa 

Elizabetes ielu, Brīvības bulvāri, Kalpaka bulvāri un atpakaļ pa maršrutu. 

11.maršruta autobusi kursēs uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Elizabetes ielai, tālāk pa 

Elizabetes  ielu, Brīvības bulvāri, Kalpaka bulvāri  un atpakaļ pa maršrutu. 

13.maršruta autobusi kursēs no stacijas „Preču 2” pa maršrutu līdz Stacijas laukumam, tālāk pa 

13.janvāra ielu, 11.novembra krastmalu, Akmens tiltu, Uzvaras bulvāri, Raņķa dambi, 

Daugavgrīvas ielu un tālāk pa maršrutu. Uz staciju „Preču 2” kursēs pa maršrutu līdz Daugavgrīvas 

ielai, tālāk pa Daugavgrīvas ielu, Raņķa dambi, Uzvaras bulvāri, Akmens tiltu, 11.novembra 

krastmalu, 13.janvāra ielu, Marijas ielu un tālāk pa maršrutu. 

30.maršruta autobusi no Bolderājas kursēs pa maršrutu līdz K.Valdemāra ielai, tālāk pa Krišjāņa 

Valdemāra ielu, Elizabetes ielu, Brīvības bulvāri, Kalpaka bulvāri, Krišjāņa Valdemāra ielu un 

atpakaļ pa maršrutu. 

 

  



3 

 

TROLEJBUSI 

1.trolejbusa maršruts slēgts no kustības sākuma līdz gājiena beigām. 

No plkst.7.00 līdz gājiena noslēgumam: 

12.maršruta trolejbusi no Šmerļa kursēs pa maršrutu līdz Tallinas ielai, tālāk pa Tallinas ielu, 

Aristida Briāna ielu, Krišjāņa Valdemāra ielu un tālāk pa maršrutu. No Āgenskalna priedēm kursēs 

pa maršrutu līdz Krišjāņa Valdemāra ielai, tālāk pa Aristida Briāna ielu, Tallinas ielu, Brīvības ielu 

un tālāk pa maršrutu. 

14.maršruta trolejbusi no Mežciema kursēs pa maršrutu līdz Tallinas ielai, tālāk pa Tallinas ielu, 

Aristida Briāna ielu, Krišjāņa Valdemāra ielu, Elizabetes ielu, Brīvības bulvāri  līdz Esplanādei un 

atpakaļ pa Kalpaka bulvāri, Krišjāņa Valdemāra ielu, Aristida Briāna ielu, Tallinas ielu, Brīvības 

ielu un tālāk pa maršrutu. 

17.maršruta trolejbusi no Purvciema kursēs pa maršrutu līdz Tallinas ielai, tālāk pa Tallinas ielu, 

Aristida Briāna ielu, Krišjāņa Valdemāra ielu, Elizabetes ielu līdz Esplanādei un atpakaļ pa Kalpaka 

bulvāri, Krišjāņa Valdemāra ielu, Aristida Briāna ielu, Tallinas ielu, Brīvības ielu. 

25.maršruta trolejbusi kursēs no Iļģuciema pa maršrutu līdz Tallinas ielai, tālāk pa Tallinas ielu, 

Valmieras ielu, Rūjienas ielu, Pērnavas ielu līdz 5.trolejbusa galapunktam „Daugavas stadions”. 

Atpakaļ no 5.trolejbusa galapunkta „Daugavas stadions” pa Pērnavas ielu, Augusta Deglava ielu, 

Tallinas ielu, Aristida Briāna ielu, Krišjāņa Valdemāra ielu un tālāk pa maršrutu. 

 

No plkst.8:45 līdz gājiena noslēgumam: 

3.maršruta trolejbusi no Sarkandaugavas kursēs pa maršrutu līdz K.Valdemāra ielai, tālāk pa 

Kalpaka bulvāri, Pulkveža brieža ielu uz Pētersalas ielas galapunktu. Atpakaļ pa Pulkveža Brieža 

ielu, Kalpaka bulvāri, K.Valdemāra ielu un tālāk pa maršrutu. 

19.maršruta trolejbusi no Ziepniekkalna kursēs pa maršrutu līdz Merķeļa ielai, tālāk pa Inženieru 

ielu un atpakaļ uz Ziepniekkalnu. No Inženieru ielas kursēs pa maršrutu līdz Valdeķu ielai, tālāk pa 

Ozolciema ielu līdz Ziepniekkalna dispečeru punktam. 

24.maršruta trolejbusi no „A/s Dzintars” kursēs pa maršrutu līdz Merķeļa ielai, tālāk pa Inženieru 

ielu un atpakaļ uz „A/s Dzintars”.  

  



4 

 

TRAMVAJI 

No plkst.8:45 līdz gājiena noslēgumam: 

5.maršruta tramvaji kursēs no Iļģuciema pa maršrutu līdz Centrāltirgum un atpakaļ. No Mīlgrāvja 

maršruts būs slēgts. 

6.maršruta tramvaji kursēs no Juglas pa maršrutu līdz Stacijas laukumam (Radio ielai) un atpakaļ. 

No Ausekļa ielas maršruts būs slēgts. 

7.maršruta tramvaji kursēs no tirdzniecības centra „Dole” līdz Centrāltirgum un atpakaļ. No 

Ausekļa ielas maršruts būs slēgts. 

 

  



5 

 

MINIBUSI 

No plkst.7.00 līdz gājiena noslēgumam 

206. maršruta mikroautobusi kursēs uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Pērnavas ielai, tālāk pa 

Pērnavas ielu, Aleksandra Čaka ielu, Marijas ielu, gar Stacijas laukumu un tālāk pa maršrutu. 

Atpakaļ kursēs pa maršrutu līdz Stacijas laukumam, tālāk pa Marijas ielu, Aleksandra Čaka ielu, 

Pērnavas ielu, Brīvības ielu un tālāk pa maršrutu. 

 

No plkst.8:45 līdz gājiena noslēgumam: 

200., 224. maršruta mikroautobusi kursēs uz pilsētas centru pa maršrutu līdz K.Valdemāra ielai 

tālāk pa Kalpaka bulvāri, Elizabetes ielu, Krišjāņa Valdemāra ielu un atpakaļ pa maršrutiem; 

216. maršruta mikroautobusi kursēs uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Stacijas laukumam un 

atpakaļ. 

236., 241. maršruta mikroautobusi uz pilsētas centru kursēs pa maršrutu līdz Elizabetes ielai, 

tālāk pa Brīvības bulvāri un atpakaļ pa maršrutu. 

237. maršruta mikroautobusi uz pilsētas centru kursēs pa Krišjāņa Valdemāra ielu, Stabu ielu, 

tālāk pa Skolas ielu, Elizabetes ielu, Brīvības bulvāri un atpakaļ uz Imantu. 

 


